1.2 - O serviço é destinado a atender 11 (onze) servidores ativos, ficando resguardado o direito 
da CMM a qualquer tempo alterar mensalmente as quantidades estabelecidas, dentro dos 
ditames legais. 
1.3 - O valor mensal do auxílio-alimentação devido a cada servidor é de R$ 453,12 
(quatrocentos e cinquenta e três reais e doze centavos), que será reajustado de acordo com a 
legislação vigente. 
1.4 - A CMM se reserva ao direito de determinar valores diferentes do auxílio-alimentação a ser 
disponibilizado a cada servidor, em virtude de afastamento legal, falta, etc., bem como variar o